[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
П Р И К А З
п. Добринка

№ _ 47_                                                                             от  21 октября  2015 г.

«О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись районного бюджета Добринского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации на 2015 год и на

плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии  со  статьями  217, 232  Бюджетного кодекса  РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов районного бюджета Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов следующие изменения:

           добавить главным распорядителям средств районного бюджета дополнительный раздел, подраздел, целевую статью, группу видов расходов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника бюджетного отдела управления финансов администрации муниципального района Гордееву М.Т.
Заместитель начальника управления –

начальник отдела

 В.В.Наумова

Приложение

к приказу управления финансов

администрации Добринского

муниципального района

от « 21 »  октября 2015 года № 47
тыс. руб.
	Наименование
	Главный

распорядитель
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на год

	Отдел культуры администрации Добринского муниципального района
	707

	706,5

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	707
	08

	706,5

	Культура
	707
	08
	01

	706,5

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Развитие социальной сферы Добринского муниципального района на 2015-2020 годы"
	707
	08
	01
	0200000

	706,5

	Подпрограмма "Развитие и сохранение культуры Добринского муниципального района" муниципальной программы Добринского муниципального района "Развитие социальной сферы Добринского муниципального района на 2015-2020 годы"
	707
	08
	01
	0220000

	706,5

	Создание условий для организации досуга и обеспечения услугами организаций культуры в части материально-технического оснащения в рамках подпрограммы "Развитие и сохранение культуры Добринского муниципального района" муниципальной программы Добринского муниципального района "Развитие социальной сферы Добринского муниципального района на 2015-2020 годы"
	707
	08
	01
	0228625

	706,5

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	707
	08
	01
	0228625
	600
	706,5

	Субсидии бюджетным учреждениям
	707
	08
	01
	0228625
	610
	465,5

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	707
	08
	01
	0228625
	612
	465,5

	Субсидии автономным учреждениям
	707
	08
	01
	0228625
	620
	241

	Субсидии автономным учреждениям на иные цели
	707
	08
	01
	0228625
	622
	241

	Отдел образования администрации Добринского муниципального района Липецкой области
	710

	1475,6

	ОБРАЗОВАНИЕ
	710
	07

	1475,6

	Дошкольное образование
	710
	07
	01

	520,8

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Развитие образования Добринского муниципального района на 2015-2020 годы"
	710
	07
	01
	0600000

	520,8

	Подпрограмма "Развитие системы дошкольного образования" муниципальной программы Добринского муниципального района "Развитие образования Добринского муниципального района на 2015-2020 годы"
	710
	07
	01
	0610000

	520,8

	Мероприятия по установке и техобслуживанию систем видеонаблюдения в учреждениях образования Добринского муниципального района в рамках подпрограммы "Развитие системы дошкольного образования" муниципальной программы Добринского муниципального района "Развитие образования Добринского муниципального района на 2015-2020 годы"
	710
	07
	01
	0612059

	520,8

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	710
	07
	01
	0612059
	600
	520,8

	Субсидии бюджетным учреждениям
	710
	07
	01
	0612059
	610
	86,8

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	710
	07
	01
	0612059
	612
	86,8

	Субсидии автономным учреждениям
	710
	07
	01
	0612059
	620
	434

	Субсидии автономным учреждениям на иные цели
	710
	07
	01
	0612059
	622
	434

	Общее образование
	710
	07
	02

	954,8

	Муниципальная программа Добринского муниципального района "Развитие образования Добринского муниципального района на 2015-2020 годы"
	710
	07
	02
	0600000

	954,8

	Подпрограмма "Развитие системы общего образования" муниципальной программы Добринского муниципального района "Развитие образования Добринского муниципального района на 2015-2020 годы"
	710
	07
	02
	0620000

	954,8

	Мероприятия по установке и техобслуживанию систем видеонаблюдения в учреждениях образования Добринского муниципального района в рамках подпрограммы "Развитие системы общего образования" муниципальной программы Добринского муниципального района "Развитие образования Добринского муниципального района на 2015-2020 годы"
	710
	07
	02
	0622059

	954,8

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	710
	07
	02
	0622059
	600
	954,8

	Субсидии бюджетным учреждениям
	710
	07
	02
	0622059
	610
	954,8

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	710
	07
	02
	0622059
	612
	954,8